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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Flyttblocket 13 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Bostadsrittsforeningen Flyttblocket 13 i Vésteras bildades i januari 2010

Foreningens dndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata lagenhter at medelmmar for nyttjande utan begrinsning i tiden (foreningens stadgar § 2).

Fakta om foreningen

Foreningens verksamhet omfattar forvaltning av fastigheten Flyttblocket 13 vilken bestar av 3 bostadshus
med totalt 9 lika stora ldgenheter, tvd garagebyggnader med totalt 10 garageplatser varav 9 med
tillhérande forrad. En garageplats med varme hyrs ut, dvriga disponeras av respektive bostadsréttshavare.
Foreningens byggnader fardigstélldes 1977.

Total ldgenhetsyta 963 kvm (107 kvm/lagenhet)

Marken innehas med dganderitt

Bostadsrittsforeningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.

Fastigheten ar fullvardesforsdkrad genom Lénsforsékringar Bergslagen.
Rékenskapsér 1 januari - 31 december
Verksamhetsaret 2023

Foreningen har haft tvd gemensamma stédtillfillen, ett pa varen och ett pa hosten, dar medlemmarna
tillsammans har hjélpts &t att stida pa fastighetens gronytor samt ombesorja mindre reparationer. Vid
hostens stidtillfalle genomfordes en extra stimma for val av ny revisor.

Foreningen har under verksamhetsaret 2023 utfort mindre platarbete Gotgatan 13A, stamspolning i
samtliga lagenheter, tradfallning och stubbfrasning samt gjutit nya kanter mot garageplattan pa
garagelidngan pa Lekgatan.

Foreningen bildades 2010 och har en vél fungerande verksamhet. Ambitionen har varit att halla nere
kostnaderna och darfor tar de boende ansvar for vissa delar av det 16pande underhéllet. Féreningens
informationsbroschyr beskriver forutsittningarna for verksamheten samt gemensamma regler, riktlinjer
och rutiner for boendet. Féreningens medlemmar forvintas kédnna till och f6lja dessa. Information om
foreningen och dess verksamhet finns ocksé pa foreningens hemsida www.flyttblocket13.nu
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Ekonomisk forvaltning

Firma tecknas enligt stadgarna av tvé styrelseledamdter gemensamt. Kassdren ansvarar for den 16pande
bokforingen samt betalning av rdkningar. Betalningsrutiner: 16pande rdkningar och andra mindre utgifter
betalas av kassoren. Samtliga i styrelsen har attestrétt upp till 20 000kr, darutéver kravs tva
firmatecknare. Egna eller anhorigas utlédgg far aldrig attesteras pa egen hand. Kassoren och ordféranden
har via lansforsdkringars internetbank tillgéng till foreningens konton.

En extern revisor har anlitats, Elin Viitanen, LR Revision & Redovisning. Styrelsens sammanséttning
from arsstimman 230601

Niclas Karlsson, Ordférande

Carola Clomén, styrelseledamot

Jan Ohman, styrelseledamot

Fredrik Starfeldt, styrelsedelamot

Kjell Landin, styrelseledamot

Mikael Carlstrom, styrelsesuppleant

Lars-Goran Palm, styrelsesuppleant

Underhéll, reparationer och investeringar

Med utgangspunkt i foreningens ursprungliga ekonomiska plan har styrelsen uppréttat en detaljerad plan
for underhall och forbéttringar/investeringar i fastigheten. De underhallsatgarder som gjordes 2023 var:
Gjutit kant mot garageplattan, Lekgatan

Tréadféllning och stubbfrdsning

Stamspolning i samtliga ldgenheter

Mindre platarbete Gotgatan 13A

Ekonomisk oversikt

Under rékenskapsaret hojdes avgiften fran 1 januari 2023 med 5 %.

Styrelsen har beslutat att hoja avgiften for 2024 till 6 100kr/man (6kning 5%) och till 768 kr/man (6kning
4%) for forradet.

Styrelsen forordar en successiv avgiftshdjning for att sdkerstilla en hallbar ekonomi dven pé langre sikt.
Foreningens 1&n &r dels bundna, dels rorliga

Foreningen har sitt site i Vistmanlands 14n, Vasterds kommun.

Medlemsinformation
Det finns 9 st medlemmar i féreningen och det har inte skett ndgon 6verlételse under 2023

Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 635 198 602 400 586 150 569 800
Resultat efter finansiella poster 13 989 59 431 -177 438 117 534
Soliditet (%) 82,60 81,70 80,90 80,80
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 650 617 600 583
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 2263 2425 2556 2 635
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 2263 2 425 2556 2 635
Sparande per kvm (kr/kvm) 130 0 0 0
Réntekanslighet 3,48 0,00 0,00 0,00
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 228 0 0 0

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter 98,00 0,00 0,00 0,00
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Forindringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingang 11 556 000
Disposition av foregdende
ars resultat:
Avsittning fond yttre
underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utging 11 556 000

Upplatelse- Fond for yttre
avgift underhall

785970 445 003

70 000

785970 515 003

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s4 att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-1 918 862

59 431

-70 000

-1 929 431

-1 929 341
13 989
-1 915 352

70 000
-1 985352
-1 915 352

Arets

resultat

59 431

-59 431

13 989
13 989

3 (10)

Totalt

10 927 542
0

0

13 989
10 941 531

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

635198
1614
636 812

-454 352

-111 613

-565 965
70 847

26

-56 884
-56 858
13 989

13 989

13 989

4 (10)

2022-01-01
-2022-12-31

602 400
2318
604 718

-390 767
-111 613

-502 380
102 338

4774
-47 681
-42 907

59 431

59 431

59 431
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

3 13 045 982
13 045 982

13 045 982

1334
21739
23073

176 174
176 174
199 247

13 245 229

5 (10)

2022-12-31

13 157 595
13 157 595

13 157 595

1237
20290
21527

188 811
188 811
210 338

13 367 933
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

4,5

2023-12-31

12 341 970
515003
12 856 973

-1 929 341

13 989
-1 915 352
10 941 621

1 890 000
1 890 000

289 483
26 804
2 415
94 906
413 608

13 245 229
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2022-12-31

12 341 970
445 003
12 786 973

-1918 772

59 431
-1 859 341
10 927 632

2309 483
2309 483

26 004
0

1785
103 029
130 818

13 367 933
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

13 989
111613

125 602
-1 546
26 804

-7492
143 368

-156 005

-156 005

-12 637

188 811
176 174
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2022-01-01
-2022-12-31

59431
111613

171 044
-2 239
0

-4 651
164 154

-126 004
-126 004
38 150

150 661
188 811
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbéttringar 20 ar

Not Stillda sidkerheter

2023-12-31
Fastighetsinteckning 5060 000
5060 000

Not 2 Nettoomséattning
2023
Arsavgifter bostidder 626 400
Hyror garage och parkeringsplatser 8 798
635 198

8 (10)

2022-12-31

5060 000
5060 000

2022

594 000
8400
602 400

I foreningens arsavgifter ingér virme, vatten, varmvatten, garageplats, forrad, p-plats, tv via Comhem

tom augusti 2023, ersatt med gruppavtal bredband via Bredband2.

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 14 325 333
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 14 325 333
Ingéende avskrivningar -1 167 738

Arets avskrivningar -111 613
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1279 351

Utgiaende redovisat virde 13 045 982

2022-12-31

14 325 333
14 325 333

-1 056 125
-111 613
-1167 738

13 157 595
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Not 4 Langfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

Vid nuvarande amorteringstakt till kredtinstitut berdknas
skulderna om fem ar uppga till 2 049 463 4410934
2 049 463 4410 934

Not 5 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 2 179 483 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1 890 000 2309 483
1 890 000 2309 483

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 289 483 26 004
289 483 26 004
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Niclas Karlsson Carola Clomén
Ordforande Ledamot

Jan Ohman Fredrik Starfeldt
Ledamot Ledamot

Kjell Landin
Ledamot

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

LR Revision & Redovisning Orebro/Vingaker AB

Elin Viitanen
Auktoriserad revisor

10 (10)
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Signaturerna i detta dokument dr juridiskt bindande. Dokumentet dr signerat genom Penneo™ for
sdker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekrdftar jag innehdllet och alla datum i detta dokumentet.”

Lars Fredrik Starfelt

Styrelseledamot

Serienummer: 73e6cda346dcbel...]J0f163ac972198

IP: 192.36.XXX.XXX ",

2024-05-16 11:25:48 UTC BankID o

KJELL SVENSSON LANDIN

Styrelseledamot

Serienummer: 6¢2140d941c717[...]92defd5405dd9

IP: 185.713.XXX.XXX ",

2024-05-16 17:27:48 UTC BankID o

JAN OHMAN

Styrelseledamot
Serienummer: 25380f3530cb39...]fde06e24b836f
IP: 94.191.XXX.XXX ' ’,

2024-05-18 14:45:48 UTC BankID o

Detta dokument &r digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet dr sakrad och validerad genom det
datorgenererade hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet &r last
och tidsstamplat med ett certifikat fran en betrodd tredje part. All kryptografisk
information ar innesluten i denna PDF, for framtida validering om sa kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument ar skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Nar du 6ppnar

Niclas Karlsson
Styrelseledamot

Serienummer: 66ebac86c46531/...]89153a7b93078

IP: 77.218.XXX.XXX
2024-05-16 11:38:53 UTC

Barbro Linda Carola Clomén
Styrelseledamot

Serienummer: 1d4a28237003ff]...]Jc53d37a30a4c4

IP: 89.134.xxx.XXX
2024-05-17 16:02:33 UTC

Elin Maria Yvonne Viitanen
Revisor

Serienummer: 0c57dfOb53feel]...Jc534e513a283¢

IP: 155.4.xxx.xxX
2024-05-18 16:55:32 UTC

i .

BankiD

i .

BankiD

i) .

BankIiD

dokumentet i Adobe Reader bor du se att dokumentet ar certifierat
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta

garanterar att dokumentets innehall inte har &ndrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom

att anvanda Penneos validator, som finns pa https://penneo.com/

validator
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